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РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

  

«О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского совета
народных депутатов от 24.11.2014г №138 «Об утверждении Положения об
установлении налога на имущество физических лиц на территории
Нововоскресеновского сельсовета» (в редакции от 28.08.2017г.№300)»

  

  

  

  

  

 2 / 5



«О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 24.11.2014г №138 «Об утверждении Положения об установлении налога на имущество физических лиц на территории Нововоскресеновского сельсовета» (в редакции от 28.08.2

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

 26.06.2020                                                                   
       № 166 

  

  

  

  

  

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Нововоскресеновского
сельского совета народных депутатов от 24.11.2014г №138 «Об утверждении
Положения об установлении налога на имущество физических лиц на территории
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Нововоскресеновского сельсовета»,  в соответствии с главой 32 Налогового кодекса
Российской Федерации и Устава муниципального образования  Нововоскресеновского
сельсовета, Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

  

  

решил: 

  

  

  

1.Внести в решение Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от
24.11.2014г №138 «Об утверждении Положения об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Нововоскресеновского сельсовета» (в редакции от
28.08.2017г.№ 300) в статье 1 пункте 3 слова «в размере           1,0 процента кадастровой
стоимости объекта налогообложения»  заменить словами «в размере 0,9 процента
кадастровой стоимости объекта налогообложения».

  

  

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования на
информационном стенде администрации Нововоскресеновского сельсовета и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года по
31.12.2019 года.
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Председатель Нововоскресеновского сельского 

  

  

совета народных депутатов                                                    
                А.С. Батуева

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета М.В. Сазанский 
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